РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2019 г.                      п. Кропоткин                                          № 74-п

О назначении общественных обсуждений

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Друза», с целью обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения, руководствуясь ст. 28 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с решением Думы Кропоткинского городского поселения от 29 ноября 2018г. №96 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кропоткинском муниципальном образовании», администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации: «Горно-обогатительный комплекс «Невский» в Бодайбинским районе, Иркутской области, производительностью по переработке руды 1,8 млн. тонн в год» на 07 октября 2019 года.
1. Определить место проведения общественных слушаний – клуб п. Кропоткин по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Кропоткин, ул. Ленина 9А.
1. Ответственным представителем администрации назначить специалиста по социальной работе Богданову Веру Валерьевну.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации: кропоткин-адм.рф.

  Глава Кропоткинского муниципального
[bookmark: _GoBack]  образования                                                                                           О.В. Коробов